丰财农〔2025〕44号

丰都县财政局
丰都县农业农村委员会
关于分配2025年对口帮扶资金
计划的通知

丰都县社坛镇人民政府：
根据丰都县发展和改革委员会《关于追加下达2025年市内对口帮扶资金项目投资计划的通知》（丰都发改发〔2025〕249号）以及丰农业农村委函〔2025〕189号文件要求，为保障资金有效运转，现将2025年对口帮扶资金25万元（大写贰拾伍万元整）分配至丰都县社坛镇德盛村2025年产业路项目资金计划中，具体资金计划和项目资金绩效目标表详见附件。

附件 1.2025年第二批对口帮扶资金分配表
 2.丰都县项目预算绩效目标表

丰都县财政局   　  丰都县农业农村委员会

                      2025年8月21日

（此件公开发布）

　　县财政局监督举报电话：023-70606610
　　县纪委监委监督举报电话：12388
　　监督举报电话：12345

[bookmark: _GoBack]
	附件：1

	2025年第二批对口帮扶资金分配表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	建设性质
	主管部门
	责任单位
	建设任务
	财政资金总投资
	本次下达
	资金来源
	资金性质
	备注

	1
	50023026T000005206876-丰都县社坛镇德盛村2025年产业路项目
	新建
	县农业农村委
	社坛镇人民政府
	新建4.5米宽的产业路350米，路面采用20cm厚C25混凝土面层+10cm厚碎石垫层；局部增设堡坎。
	25
	25
	渝财预〔2025〕15号
	市内对口帮扶资金

	合计

	25
	25

附件2
	丰都县项目预算绩效目标表

	（2025年度）

	项目名称
	丰都县社坛镇德盛村2025年产业路项目

	主管部门及代码
	丰都县农业农村委员会
	实施单位
	丰都县社坛镇人民政府

	项目属性
	新建
	项目期
	1年

	项目资金
	年度资金总额：
	25

	（万元）
	其中：财政拨款
	25

	其他资金
	0

	年度总体目标
	新建4.5米宽的产业路350米，路面采用20cm厚C25混凝土面层+10cm厚碎石垫层；局部增设堡坎。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	计量单位
	指标值

	产出指标
	数量指标
	涉及村居
	个
	1

	新建道路宽度
	m
	4.5

	新建道路长度
	m
	≤350

	质量指标
	项目验收
	/
	合格

	时效指标
	项目期
	年
	1

	成本指标
	经济成本指标
	对口帮扶资金
	万元
	25

	效益指标
	社会效益指标
	改善出行交通
	/
	有效改善

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	%
	≥85